
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
Ul. Żarnowiecka 46a Zarządzenie Nr 4/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 10 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i 
Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1 .Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 6.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę ó.OOOzł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże Pożarne 

o kwotę 6.000 zł. 
z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące w tym na dotacje dla OSP 6.000 zł. 

2. Przeniesieniu miedzy rozdziałami wydatków 

Zmniejszyć wydatki na zadania własne o kwotę 48.000 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 48.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie 

o kwotę 48.000 zł. 
Zwiększyć wydatki na zadania własne o kwotę 48.000 zł. 
W tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 - Urzędy Gmin 

o kwotę 48.000 zł. 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Zmiany zawarte w pkt 1), 2) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 



Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 36.589.411 zł 
WYDATKI - 37.794.600 zl 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BU 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza MiG Pilica z 10.12.2018 

Strona 1 z 1 


